[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года

  № 79
Об избрании заместителя председателя

Думы города Югорска
В соответствии с Уставом города Югорска, Регламентом Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 30 июня 2020 года  № 44
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы города Югорска Хрушкова Андрея Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска

          А.Ю. Харлов
«28 сентября 2021 года
(дата подписания)